Совет городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
От 10.10.2018 г. № 4/48-49

Об определении должностного лица,
ответственного за направление сведений для включения в реестр лиц,
уволенных в связи с утратой доверия

	В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ                                      «О противодействии коррупции», постановлением Правительства Российской Федерации  от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия» Совет городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан ре ш и л:
1. Определить Воронову Наталью Ивановну управляющую делами администрации городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, ответственным за направление сведений в уполномоченный государственный орган в отношении лиц, замещавших муниципальные должности, должности муниципальной службы органов местного самоуправления городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан,  для включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, а также для исключения из реестра в соответствии с Положением о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета                                                Н.И.Кибовский